

**Tässä jäsenviestissä:**

1. Kuorosyksy vauhdissa!
2. Puhtaasti-webinaari 11.10.23
3. Opintokeskus Siviksen koulutustukikiintiön haku 12.10.–5.11.2023
4. Taiteellisten johtajien webinaari 10.11.23
5. Lapset mukaan kuoroon -viikko 20.–26.11.2023
6. NetTicket.fi – lippuverkkokauppa suoraan omille nettisivuille
7. Hopiala etsii vuokralaista
8. Unohda arki, muista nuotti
9. Erikoisliittojen tapahtumia

**Poikkeuksellisia aukioloaikoja:**

tiistai 10.10. toimisto ja nuottimymälä kiinni

torstai 2.11. toimisto ja nuottimymälä auki klo 8.30–12.00

Terveisin,  
Sulasol ry

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

---

# 1. Kuorosyksy vauhdissa!

Sitä mukaa kun päivät lyhenevät ja kuoroharjoituksista lähtiessä on jo pimeää, kuorojen toiminta sen kun tiivistyy. Uudet laulajat on saatu syksyn koelauluissa riviin, moni kuoro juhlii tasavuotia ja piireissäkin järjestetään kuoroviikkoja, -katselmuksia ja -kavalkadeja. Vähän vedetään ehkä henkeä syyslomalla, jonka jälkeen vuorossa ovatkin jo pyhäinpäivän, adventin ja itsenäisyyspäivän esiintymiset – sekä tietysti joulukonsertit. Loppusyksyyn koordinoimme myös ensimmäistä kertaa Lapsen oikeuksien viikon tiimoilta Lapset mukaan kuoroon -viikon, jota vietetään 20.–26.11.2023 – haastamme tähän kaikki jäsenyhdistyksemme mukaan!

Jos syksyn konserttien lipunmyyntijärjestelyt vielä mietityttävät, kannattaa tutustua uuteen jäsenetuumme, lipunmyyntiyhteistyöhön NetTicket.fi:n kanssa. Olettehan myös muistaneet lisätä konserttinne tapahtumakalenteriimme? Näiden reittien kautta saatte konserteille näkyvyyttä Sulasolin kanavissa. Muistattehan myös, että jäsenyhdistykset saavat Sulasol-lehden ilmoitushinnoista 50 % alennuksen!

Näin syyskauden ollessa hyvässä vauhdissa ei kannata unohtaa myöskään OK Siviksen koulutustukikiintiön hakua. Deadline on tänä vuonna hieman totuttua myöhemmin vasta marraskuun alussa. Lue tästäkin lisää myöhemmin jäsenviestistä!

Vauhdikasta syksynjatkoa!

Aino Herranen  
toiminnanjohtaja

---

## 2. Puhtaasti-webinaari 11.10.23

Tervetuloa Teams-webinaarina järjestettävään Puhtaasti-koulutukseen keskiviikkona 11.10.2023 klo 16.15–18.00! Koulutuksessa keskitytään nuotteihin liittyviin tekijänoikeusasioihin.

Koulutus sopii kaikille aiempaan tekijänoikeustietämykseen katsomatta, sillä sisältö räätälöidään ilmoittautuneiden toiveiden mukaan. Luennoinnin sijasta luvassa on vuorovaikutteinen keskustelutilaisuus, joka rakentuu webinaarin fasilitoivan Susanna Kantelisen ja kahden asiantuntijan, Kapioston lakiasiaintohtajan Kirsi Salmelan sekä Suomen Musiikkikustantajien toiminnanjohtajan Jari Muikun vuoropuhelulle sekä osallistujien kysymyksille. Osallistuminen ei edellytä Sulasolin jäsenyyttä.

Ilmoittaudu pe 6.10. mennessä täyttämällä lomake ja kertomalla sisältötoiveistasi osoitteessa <https://bit.ly/puhtaastikoulutus2>. Saat koulutuksen Teams-linkin automaattisessa ilmoittautumisen kuittausviestissä sekä sähköpostitse ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen.

---

## 3. Opintokeskus Siviksen koulutustukikiintiön haku 12.10.–5.11.2023

Sulasolin jäsenet voivat hyödyntää kuoro- ja orkesteriharjoituksiin ja muuhun koulutustoimintaan Opintokeskus Siviksen koulutustukea, mikäli aikuisille suunnatulla koulutuksella on opinnollinen tavoite, nimetty kouluttaja (esim. kuoronjohtaja) ja koulutuksesta syntyy riittävästi kuluja. Siviksen vertaisopintoryhmät poistuvat myös käytöstä, eli tätä tukimuotoa ei voi enää jatkossa jäsentemme toimintaan käyttää.

Koulutustukikiintiön haku vuodelle 2024 tapahtuu Sivisverkossa 9.10.–5.11.2023, eli hieman totuttua myöhemmin. Hakuaikaa odotellessa kannattaa varmistaa, että kuoroyhdistyksellä on tunnukset Sivisverkkoon ja kuluvalle vuodelle käytetty tukikiintiö on asianmukaisesti käytetty (ja mahdolliset ylimääräiset koulutustunnit palautettu Sulasolille jaettavaksi muille tarvitsijoille).

Siviksen koulutustuen käytöstä ja hakemisesta pidettiin webinaari ma 2.10.2023, ja tämän tilaisuudet tallenne ja diat löytyvät vielä 16.10.2023 saakka verkkosivuiltamme <https://sulasol.fi/jasenille/opintokeskus-sivis/ajankohtaista-siviksesta>. Lämmin suositus sekä ensikertalaisille että Sivis-tukea jo aiemmin käyttäneille, webinaarissa saatiin paljon hyviä vinkkejä Siviksen asiantuntijoilta Marion Fieldsiltä ja Virpi Markkaselta!

---

## 4. Taiteellisten johtajien webinaari 10.11.23

Sulasolin jäsenyhdistysten taiteelliset johtajat kutsutaan perjantaina 10.11.2023 klo 15–17 webinaariin, jossa on mahdollisuus kuulla ajankohtaisista teemoista, vaihtaa hyväksi havaittuja käytänteitä ja saada vertaistukea oman työn haasteisiin. Webinaarin vetäjänä toimii Sulasolin taiteellinen johtaja Anneli Julén. Jatkossa webinaareja on tarkoitus järjestää noin puolivuositain.

Ilmoittautuminen webinaariin viimeistään ma 6.11.2023: <https://forms.office.com/e/mkKvxMzVJZ>

---

## 5. Lapset mukaan kuoroon -viikko 20.–26.11.2023

Lanseeraamme tänä vuonna ensimmäistä kertaa Lapsen oikeuksien viikon tiimoilta Lapset mukaan kuoroon -viikon, jota vietetään 20.–26.11.2023. Haastamme kaikki jäsenyhdistyksemme mukaan teemaviikkoon ja ottamaan omat lapset, lapsenlapset, siskon- tai veljenlapset ja vaikka kummilapset mukaan kuoroharjoituksiin!

Lapset mukaan kuoroon -viikon tavoitteena on lisätä ylisukupolvista laulamista ja tehdä kuoroharrastusta tunnetuksi myös lapsille ja nuorille. Lapsen oikeuksien viikon teemana on tänä vuonna ”Lapsella on oikeus hyvinvointiin”, ja tähän sisältyy luonnollisesti myös kulttuurihyvinvointi – jota kuorolaulaminen parhaimmillaan on.

Julkaisemme vielä lähempänä teemaviikkoa toteutusvinkkejä, pysy kuulolla! Voitte myös julkaista omia aiheeseen liittyviä julkaisuja somessa tunnisteella #lapsetmukaankuoroon ja merkitsemällä myös meidät @sulasol.fi. Varmistatthän kuitenkin aina riittävät luvat julkaisuun, jos kuvissa on alaikäisiä.

---

## 6. NetTicket.fi – lippuverkkokauppa suoraan omille nettisivuille

Sulasol solmi syyskuussa yhteistyösopimuksen NetTicket.fi-palvelun kanssa. Yhteistyösopimus mahdollistaa Sulasolin jäsenyhdistysten konserttien ja muiden tapahtumien pääsylippujen sekä tuotteiden, kuten cd-levyjen myynnin joustavasti, asiantuntevasti ja kustannustehokkaasti.

Yhteistyön myötä jäsenetua hyödyntävien kuorojen ja orkestereiden konserttiliput ovat ostettavissa niin NetTicketin verkkosivuilla, palvelupisteissä kuin puhelinpalvelunkin kautta. Lisäksi NetTicket tarjoaa maksutta mahdollisuuden omaan lippukauppaan, joka upotetaan kuoron tai orkesterin omille verkkosivuille. Ostajalle näkyvät näin vain yhden tapahtumajärjestäjän konsertit, ja ostoprosessin aikana ei tarvitse edes poistua kuoron tai orkesterin omilta sivuilta. Palvelu mahdollistaa myös esimerkiksi kulttuurietujen hyödyntämisen ilman kuoron omaa sopimusta.

Sopimuksen NetTicketin kanssa pääset tekemään tästä linkistä:

<https://info.netticket.fi/sopimukset/tapahtumanjarjestajan-sopimus-sulasol/> (sopimusavain: netticket123)

Pyydä tarkemmat tiedot yhteistyöstä ja jäsenpalvelun hyödyntämisestä omassa kuorossa tai orkesterissa (mainitse viestissä yhdistyksen nimi) osoitteesta [info@sulasol.fi](mailto:info@sulasol.fi).

---

## 7. Hopiala etsii vuokralaista

Olisiko historiallinen Hopiala uusi kotisi? Heikki ja Armi Klemetin rakennuttama huvila Helsingin Kulosaarassa etsii uutta vuokralaista. Lisätiedot ja hakemuksen löydät Vuokratuvalta sivulta:

<https://portaali.vuokratuvalta.fi/apartment-information/148601>.

---

## 8. Unohda arki, muista nuotti

**Katada, Yui: Dona nobis pacem** ([S2950](#))

SSAATTBB

Kaunis sävellys, joka kunnioittaa Afganistanissa ammutun japanilaisen lepratutkijan muistoa.

**Katada, Yui: Saijoo no mi** ([S2949](#))

SSAA

Tämän teoksen myötä koet erinomaisen lähestymisen japanilaiseen häämusiikkiin.

**Mäntyjärvi, Jaakko: Tag im Winter** ([S2921](#))

SSAATTBB

Uutta Mäntyjärveä! Teos sisältää nerokkaasti kätketyn Schumann-liedin.

**Nisula, Mikko: Väinämöisen paluu** ([S2947](#))

TTBBB div.

Mielenkiintoinen uusi Kalevala-laulu yllättävästä tekstilähteestä.

**Saulamaa, Emmi: Spring in Wartime Lullaby** ([S2940](#))

SSAATTBB

Uutta ja uudenlaista kuoromusiikkia uudelta tekijältä, joka tuntee kuoron lainalaisuudet ja osaa taidokkaasti luoda puhuttelevaa musiikkia.

---

## 9. Erikoisliittojen tapahtumia

Sekakuoroliitto

[Gary Gradenin laulajakoulutus](#) la 18.11.23, Alppilan kirkko, Helsinki. Ilmoittaudu [yksittäin](#) tai [ryhmänä](#) 19.10.23 mennessä.

[Yhtyekatselmus](#), la 18.11.23, Helsinki. [Ilmoittaudu tästä](#) 1.11.23 mennessä.

[Yhtyekoulutus](#), su 19.11.23, Helsinki. [Ilmoittaudu tästä](#) 1.11.23 mennessä.

[Taito A/B-kurssi](#) 19.–21.4.204, Helsinki. [Ilmoittaudu tästä](#)

### **Rytmisen kuoromusiikin liitto**

[Ilmaisua, tulkintaa ja läsnäoloa Eija Ahvon johdolla II](#), la 28.10.23 Kuortaneenkatu 13, Helsinki.

[Joulumoodiin Oodissa - Jouluinen pop up tapahtuma](#), la 25.11.23, Keskustakirjasto Oodi, Helsinki.

---